tugas tahun anggaran 2025 telah mencapai target kinerja yang ditetapkan. Dengan 

mengacu pada perjanjian kinerja yang sudah dibuat, kinerja seluruh sasaran program/ 

kegiatan mencapai 106,25% . Dengan Rincian Anggaran sebagai berikut: 

Pagu Anggaran : Rp 8.720.265.000,- (Delapan Milyar Tujuh Ratus Dua 

Puluh Juta Dua Ratus Enam Puluh Lima ribu 

Rupiah) 

Realisasi Anggaran : Rp 8.639.915.763,- (Delapan Milyar Enam Ratus Tiga 

Puluh Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Lima 

Belas Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Tiga Rupiah) 

Persentase Realisasi : 

: 99,08% 

BAB I  

PENDAHULUAN

[...]

Gambar 2 Perjanjian Kinerja Asisten Deputi Transformasi Kepramukaan Organisasi 

dan Komunitas Pemuda 

2.5 Postur Anggaran 

Pada bagian postur anggaran Asisten Deputi Transformasi Kepramukaan, 

Organisasi dan Komunitas Pemuda diberikan anggaran sebesar Rp 4.720.265.000,- 

(Empat Milyar Tujuh Ratus Dua Puluh Juta Dua Ratus Enam Puluh Lima Ribu 

Rupiah), dukungan anggaran tersebut untuk Meningkatnya pembinaan organisasi 

kepramukaan, organisasi, dan komunitas pemuda tingkat nasional dengan rincian 

sebagai berikut: 

Tabel 5 Dukungan Anggaran Asisten Deputi Transformasi Kepramukaan, Organisasi dan Komunitas

[...]

Pengembangan 

15 Lembaga     Rp 979.990.000,- 

4 7842.QEI.002 Pendampingan 

Organisasi 

Kepemudaan 

Dalam Rangka 

Pembinaan dan 

Pengembangan 

25 Lembaga Rp 1.3843878.000,- 

TOTAL Rp 4.720.265.000,- 

Dari dukungan anggaran awal sebesar Rp 4.720.265.000,- (Empat Milyar 

Tujuh Ratus Dua Puluh Juta Dua Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah) dan dengan 

adanya relaksasi anggaran Assiten Deputi Transformasi Kepramukaan, Organisasi 

dan Komunitas Pemuda mendapat tambahan anggaran sebesar Rp 4.000.000.000,- 

(Empat Milyar Rupiah) maka total dukungan anggaran sebesar Rp 8.720.265.000,-  

(Delapan Milyar Tujuh Ratus Dua Puluh Juta Dua Ratus Enam Puluh Lima Ribu 

Rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

Tabel 6 Dukungan Anggaran Asisten Deputi Transformasi Kepramukaan, Organisasi dan Komunitas 

Pemuda Setelah Relaksasi 

No. Kode 

Program/Keg

/Output 

Uraian Volume Anggaran 

1 7842.QDB Fasilitasi Dan

[...]

Capaian kinerja Asisten Deputi Transformasi Kepramukaan Organisasi dan 

Komunitas Pemuda secara keseluruhan adalah 225%, dengan tetap 

memperhatikan sisi kuantitas dan kualitasnya. Dengan Rincian Alokasi Anggaran 

sebagai berikut: 

Pagu Anggaran : Rp 8.720.265.000,- (Delapan Milyar Tujuh Ratus 

Dua Puluh Juta Dua Ratus Enam Puluh Lima ribu 

Rupiah) 

Realisasi Anggaran : Rp 8.639.915.763,- (Delapan Milyar Enam Ratus 

Tiga Puluh Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus 

Lima Belas Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Tiga 

Rupiah) 

Persentase Realisasi 

: 99,08% 

Capaian kinerja Asdep Transformasi Kepramukaan, Organisasi dan